

Årsredovisning för

Carflip AB

556939-3464

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Söderlund
Styrelseledamot

2026-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carflip AB, 556939-3464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver import, export och försäljning av bilar, ska även äga och förvalta fastigheter och bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bilhandeln har under året fortsatt präglats av en svag konjunktur. En negativ värdeutveckling på begagnade bilar har inneburit utmaningar i att skapa attraktiva erbjudanden. I kombination med att den svenska kronan stärkts mot euron och att exportförsäljningen i princip har avstannat har detta medfört att affärsvolymen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	18 121	30 202	37 802	16 081
Resultat efter finansiella poster	-73	-739	380	10
Soliditet %	8	5	27,5	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	676 213	-673 701
Balanseras i ny räkning		-673 701	673 701
Erhållna aktieägartillskott		75 000	
Årets resultat			-73 800
Belopp vid årets utgång	50 000	77 512	-73 800

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 512
Årets resultat	-73 800
Summa	3 712
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 712
Summa	3 712

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 121 497	30 202 367
Övriga rörelseintäkter		86 945	61 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 208 442	30 263 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 120 503	-29 073 177
Övriga externa kostnader		-645 077	-686 230
Personalkostnader	2	-512 153	-454 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 824	-3 824
Summa rörelsekostnader		-18 281 557	-30 217 313
Rörelseresultat		-73 115	46 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 564	310
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-784 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 800	-704
Summa finansiella poster		-236	-785 235
Resultat efter finansiella poster		-73 351	-738 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	95 000
Resultat före skatt		-73 351	-643 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-449	-30 053
Årets resultat		-73 800	-673 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 824
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 824
Summa anläggningstillgångar		0	3 824
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 257	0
Summa varulager m.m.		6 257	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 033	220 000
Övriga fordringar		76 100	202 892
Summa kortfristiga fordringar		196 133	422 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		471 027	625 976
Summa kassa och bank		471 027	625 976
Summa omsättningstillgångar		673 417	1 048 868
SUMMA TILLGÅNGAR		673 417	1 052 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 512	676 213
Årets resultat		-73 800	-673 701
Summa fritt eget kapital		3 712	2 512
Summa eget kapital		53 712	52 512
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		505 857	580 857
Summa långfristiga skulder		505 857	580 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 954	0
Skatteskulder		27 921	87 098
Övriga skulder		64 973	317 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		113 848	419 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 417	1 052 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 120	19 120
Utgående anskaffningsvärden	19 120	19 120
Ingående avskrivningar	-15 296	-11 472
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 824	-3 824
Utgående avskrivningar	-19 120	-15 296
Redovisat värde	0	3 824

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	784 841	784 841
Utgående anskaffningsvärden	784 841	784 841
Ingående nedskrivningar	-784 841	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-784 841
Utgående nedskrivningar	-784 841	-784 841
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Nacka

Emil Söderlund 2026-03-05
Emil Söderlund Datum
Styrelseledamot

Kaj Söderlund 2026-03-05
Kaj Söderlund Datum
Styrelsesuppleant